
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO IR ŠIUO 

METU PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO 

NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO VĮ TURTO BANKUI“  PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-04-20  

 

Prienų rajono savivaldybei 1992 metais valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise 

buvo perduoti valstybei nuosavybės teise priklausantys trys garažai, esantys adresu Tylioji g. 9, 

Prienų m. Prienų rajono savivaldybės administracijos statinių priežiūros komisija apžiūrėjo garažus 

ir nustatė, kad garažų bokso pamatai deformuoti, lauko sienų mūrinės plytos nuskilusios, mūro 

mišinys ištrupėjęs, iškritę pavienės plytos, stogo ruberoido danga susidėvėjusi, pagrindinės stogo 

konstrukcijos taip pat deformuotos, metaliniai vartai pažeisti korozijos, mediniai – puvinio. Pastatas 

apleistas, turi avarinės būklės požymių (2020 m. balandžio 17 d. Statinių priežiūros komisijos aktas 

Nr. SAA-31). Prienų rajono savivaldybė informavo VĮ Turto banką (2019-12-09 Nr. (7.38)R3-

4055) apie nenaudojamus labai prastos būklės valstybei nuosavybės teise priklausančius garažus.             

VĮ Turto bankas sutinka (raštas 2020-03-06 Nr. (15.7-45)-SK4-2401) perimti minėtus garažus. 

Parengtas sprendimo projektas dėl garažų grąžinimo centralizuotai valdomo valstybės turto 

valdytojui VĮ Turto bankui. 

Sprendimo projektas suderintas su VĮ Turto banku. Siūlome pritarti parengtam 

sprendimo projektui.  

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

